
OB.0050.34.2013                       
 

ZARZĄDZENIE Nr 164/13 
Wójta Gminy Brody 

z dnia 18 czerwca 2013 r. 
 
 
w sprawie: ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonej do dalszej dzierżawy w drodze 
bezprzetargowej. 
 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (j.t. Dz.U. z 2013 r. poz. 594) i art. 35 ustawy dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (T.j. z 2010 r. Dz. U. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.) 
 

 
zarządza, co następuje: 

 
§ 1. 

 
1. Przeznaczyć do dalszej dzierżawy z zasobu nieruchomości Gminy Brody w trybie 
bezprzetargowym na okres od 25.07.2013 r. do 30.06.2016 r. nieruchomość, zgodnie z 
wykazem stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 2. 

 
 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
         Wójt 
        (-) Ryszard Kowalczuk



Załącznik do Zarządzenia Wójta Gminy Brody Nr 164/13 z dnia 18 czerwca 2013 r. 
 

 

 

Lp. Położenie i nr działki Pow.  
w m

2
 

Księga  
Wieczysta 

 Przeznaczenie i forma zbycia Cena  
dzierżawy 
(rocznie)  

Okres trwania dzierżawy  

1.  Brody 
część działki nr 172/20 

480 44989 dzierżawa gruntu na cele rolne w drodze bezprzetargowej na okres od 
25.07.2013 r. do 30.06.2016 r. 

 48,00 zł 
 

od 27.07.2013 r. do 30.06.2016 r. 

 
 
Termin wnoszenia czynszu: do dnia 31 marca każdego roku (czynsz roczny). 
Wykaz wywiesza się na okres 21 dni tj. od dnia 18.06.2013 r. do dnia 08.07.2013 r. 

 

 

 

 

 
 


